
Id: WYLFM-JCXZE-NVEXK-TWGYI-BPJVZ. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR W.0050.121.2011
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 6 września 2011 r.

w sprawie ; zmian w budżecie gminy na rok 2011 

Na podstawie art. 247 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2009 Nr 157 poz 
1240 ) oraz w oparciu o paragraf 10 pkt 1 Uchwałę Rady Gminy Gaszowice NR .BR 0007.1.2. 2011 z dnia 27 
stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 

WÓJT GMINY GASZOWICE ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się dochody budzetowe gminy na rok 2011 o kwotę zł 5.917 ,00 

(Słownie zł : Pięćtysięcy dziewięćset siedemnaście złotych 00/100) 

w tym ; 

Dochody bieżące: 

1) W Dz. 801 - Oświata i wychowanie 90 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących zleconych gminie 90 

2) W Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy pańsstwowej , kontroli i ochrony prawa oraz sądwonictwa 
5.827 

- dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami 5.827 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2011 o kwotę 5.917 zł 

( Slownie : Pięć tysięcy dziewięćset siedemnaście złotych 00/100 

w tym : 

1) W Dz.801 - Oświata i Wychowanie 90 

rozdz. 80195 - pozostała działalność 90 

wydatki bieżące 90 

w tym : 

wydatki jednostek budżetowych 90 

z tego : 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 90 

z przeznaczeniem na sfinansowanie prac komisji kwalifikacyjnych powołanych do awansu zawodowego 
nauczycieli. 

2) W Dz. 751 - Urzędy naczlenych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
5.827 

rozdz. 75108 - wybory do sejmu RP i Senatu RP 5.827 

wydatki bieżące 5.827 

z tego: 

wydatki jednostek budżetowych 5.827 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5.827 

z przeznaczeniem na dofinansowanie organizacji kosztów wyborów. 

§ 4. W załączniku Nr 3 do Uchwały Rady Gminy NR .BR.0007.1.2. 2011 z dnia 27 stycznia 2011 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 zwiększa się dochody i wydatki o kwotę zł 5.827 w Dz. 751 
(zgodnie z paragrafem 2 pkt 2 i 3 pkt 2 niniejszego zarządzenia.) 



Id: WYLFM-JCXZE-NVEXK-TWGYI-BPJVZ. Przyjety Strona 2

§ 5. W załączniku Nr 4 do Uchwały Rady Gminy NR BR 0007.1.2.2011 z dnia 27 stycznia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 zwiększa się dochody i wydatki o kwotę zł 90 w Dz. 751 - Urzędy 
naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa ( zgodnie z paragrafem 2 pkt 
2 oraz paragrafem 3 pkt 2 ) 

§ 6. W załączniku nr 8 pkt I do Uchwały Rady Gminy NR BR 0007.1.2. 2011 r w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na rok 2011 zmniejsza się w Dz. 900 rozdz. 90005 po stronie wydatków majątkowych kwotę zł 6.200,00 

§ 7. Zmniejsza się dochody budżetowe gminy o kwotę zł 122.710 

(Słownie zł sto dwadzieścia dwa tysiące siedemset dziesięć złotych 00/100) 

w tym : 

Dochody bieżące : 

1) W Dz 801 - Oświata i wychowanie 122.710 

- dotacje celowe w ramach programów finanso wanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
122.710 

w tym : 

a) płatności w zakresie budżetu środków europejskich 122.710 

§ 8. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę zł 122.710 

(Słownie zł : sto dwadzieścia dwa tysiące siedemset dziesięć złotych 00/100) 

w tym : 

dochody bieżące ; 

1) W Dz. 801 - Oświata i wychowanie 122.710 

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz srodków oo których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy , lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
122.710 

w tym : 

a) płatności w zakresie budżetu środków europejskich 122.710 

§ 9. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Załącznik do Zarządzenia Nr W.0050.121.2011

Wójta Gminy Gaszowice

z dnia 6 września 2011 r.

Zalacznik1.xlsx

Plan wydatków 

Zalacznik1.xlsx

